
 

CENTRUM PROJEKTÓW POLSKA CYFROWA  
ul. Spokojna 13A, 01-044 Warszawa | infolinia: +48 223152340 | e-mail: cppc@cppc.gov.pl 

 
 

 
 
 

Gmina Gzy,  
Gzy 9, 06-126 Gzy  
IOŚ.271.2.5.2025                                                                                                                                                                                                                              Gzy, 10.06.2025 r. 

Informacja o wyborze oferty 
dotyczy: „Wykonanie Audytów i wdrożenie Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji" 

Informuję, że w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia najkorzystniejszą ofertę złożyła firma: 

TBD MAZOWSZE sp. z o.o.  

ul. Asłanowicza 18, 08-110 Siedlce 

Cena oferty 36 900,00 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny ofert oraz łączną ilość punktów przyznanych poszczególnym 

ofertom. 

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena brutto Ilość punktów w 
kryterium cena 

Dodatkowy 
Audytor 

Ilość punktów w 
kryterium 
dodatkowy 
Audytor 

 
Łączna punktacja 

 
2 

TBD MAZOWSZE sp. z o.o. 
ul. Asłanowicza 18 
08-110 Siedlce 

 
36 900,00 zł 

 
80,00 

 
TAK 

 
20,00 

 

 
100,00 

 
3 

NETCOM Sp. z o.o. 
ul. Jarzębinowa 22/1 
53-120 Wrocław 

 
51 955,20 zł 

 

 
56,82 

 
NIE 

 
0,00 

 
56,82 

 
4 

NASK S.A.  
ul. 11 Listopada 23 
03-446 Warszawa 

 
47 355,00 zł 

 

 
62,34 

 
NIE 

 
0,00 

 
62,34 

 
Oferta Wykonawcy TBD MAZOWSZE sp. z o.o., uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert tj. 100,00 pkt.  

  /-/ Wójt  
Tomasz Sobieraj 

                                                  10.06.2025 r. 
Sporządził: T. Zajączkowski 


